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부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 주차장 전체

주차관리과 27,835,907 20,164,116 7,671,791

균 7,622,000 7,622,000 0

시 11,415,700 5,565,700 5,850,000

구 8,798,207 6,976,416 1,821,791

선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성 26,999,631 19,359,975 7,639,656

균 7,622,000 7,622,000 0

시 11,415,700 5,565,700 5,850,000

구 7,961,931 6,172,275 1,789,656

공영주차장 조성 및 관리(주차장) 23,958,404 15,637,776 8,320,628

균 7,622,000 7,622,000 0

시 11,025,000 5,175,000 5,850,000

구 5,311,404 2,840,776 2,470,628

루원시티 주차장1 공영주차장 조성사업 7,650,000 3,500,000 4,150,000

균 3,050,000 3,050,000 0

시 3,350,000 200,000 3,150,000

구 1,250,000 250,000 1,000,000

401 시설비및부대비 7,650,000 3,500,000 4,150,000

균 3,050,000 3,050,000 0

시 3,350,000 200,000 3,150,000

구 1,250,000 250,000 1,000,000

01 시설비 7,650,000 3,500,000 4,150,000

○루원시티 주차장1 공영주차장 조성사업(매립

지특별회계) 7,650,000 3,500,000 4,150,000경정 7,650,000,000원

균 3,050,000 3,050,000 0

시 3,350,000 200,000 3,150,000

구 1,250,000 250,000 1,000,000

루원시티 주차장2 공영주차장 조성사업 6,670,000 2,970,000 3,700,000

균 2,600,000 2,600,000 0

시 2,900,000 200,000 2,700,000

구 1,170,000 170,000 1,000,000

401 시설비및부대비 6,670,000 2,970,000 3,700,000

균 2,600,000 2,600,000 0

시 2,900,000 200,000 2,700,000

구 1,170,000 170,000 1,000,000

01 시설비 6,670,000 2,970,000 3,700,000

○루원시티 주차장2 공영주차장 조성사업(매립

지특별회계) 6,670,000 2,970,000 3,700,000경정 6,670,000,000원

균 2,600,000 2,600,000 0

시 2,900,000 200,000 2,700,000

구 1,170,000 170,000 1,000,000

공영주차장 보수 및 관리 229,820 219,820 10,000

201 일반운영비 29,820 19,820 10,000

02 공공운영비 19,820 9,820 10,000

○공공운영비 19,600 9,600 10,000

― 보안등 전기요금 및 수도요금

19,600 9,600 10,000경정 19,600,000원



부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영주차장 위탁대행사업 2,131,584 2,050,956 80,628

308 자치단체등이전 2,002,549 1,921,921 80,628

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,002,549 1,921,921 80,628

○공단 위탁대행사업비(공영주차장)

2,002,549 1,921,921 80,628경정 2,002,549,000원

공영주차장 유료화 사업 380,000 0 380,000

401 시설비및부대비 380,000 0 380,000

01 시설비 380,000 0 380,000

○공영주차장 통합관제센터 구축

380,000 0 380,000380,000,000원*1식

주차난 해소 개선사업(주차장) 436,605 426,605 10,000

시 150,000 150,000 0

구 286,605 276,605 10,000

개방주차장 지정 및 지원사업 216,605 206,605 10,000

시 40,000 40,000 0

구 176,605 166,605 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○개방주차장 배상책임 보험료

10,000 0 10,0001,000,000원*10개소

주차질서 확립(주차장) 399,364 330,020 69,344

불법주정차 견인사업 56,920 52,920 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○체납처분비(장기보관차량 공매 및 폐차)

4,000 0 4,000400,000원*10대

견인보관소 위탁대행사업 342,444 277,100 65,344

308 자치단체등이전 215,406 150,062 65,344

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 215,406 150,062 65,344

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

215,406 150,062 65,344경정 215,406,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 2,205,258 2,965,574 △760,316

시 240,700 240,700 0

구 1,964,558 2,724,874 △760,316

예비비및기타 166,691 927,007 △760,316

801 예비비 166,691 927,007 △760,316

01 일반예비비 166,691 927,007 △760,316

○예비비 166,691 927,007 △760,316경정 166,691,000원

재무활동(주차관리과) 35,435 3,300 32,135

보전지출(주차장) 35,435 3,300 32,135



부서: 주차관리과

정책: 재무활동(주차관리과)

단위: 보전지출(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금 35,435 3,300 32,135

802 반환금기타 35,435 3,300 32,135

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,135 0 32,135

○2020년 시비보조금 집행잔액 반환금

32,135 0 32,13532,135,000원


